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Kære forælder 
 
Fra 7. klasse og helt indtil de unge bliver 18 år er ungdomsklubben et godt og trygt sted at være sammen med 
andre jævnaldrende, og samtidig er alle ungdomsskolens tilbud tilgængelige for dit barn, der nu er godt på vej i 
ungdomslivet.  
 

Der er mange gode grunde til, at ungdomsklub og ungdomsskole er noget også for dit barn. Her er de tre 
vigtigste: 

✓ I både ungdomsklubben og ungdomsskolen er der først og fremmest fokus på, hvem man er som ungt 
menneske og, hvad der optager lige præcis den enkelte på vejen mod voksenlivet – her kan man være, som 
man er! Unge møder andre unge i fællesskaber og om fælles interesser, og der er hele tiden dygtige og 
lyttende voksne omkring, der hjælper med at indfri drømme og tackle udfordringer 
 

✓ Drømmer dit barn om fx at spille fodbold eller bas – eller gør det allerede, så er der de allerbedste 
muligheder for at være sammen med andre om sin interesse i klubben og ungdomsskolen. Her handler det 
mere om at udforske og være legende end at konkurrere – og man kan udfolde sig og eksperimentere 
sammen med andre unge og i øjenhøjde med engagerede voksne 

 

✓ I både ungdomsklubben og i ungdomsskolen har de unge medindflydelse – her er de unge medskabere af 
både miljøerne og det, der sker. På den måde øver man sig i at blive en bevidst samfundsborger, der tager 
stilling og er aktiv. Med andre ord øver man sig her i at være den vigtigste brik i sit eget liv. 

Ungdomsskolen tilbyder undervisning i stort set alt, og alle hold er helt gratis. Dyk ned i alle de spændende 
tilbud sammen med dit barn og støt ham/hende i at finde lige præcis det eller de hold, der er allermest vigtigt 
og relevant for netop ham/hende. Her kan I læse om holdene, og dit barn kan melde sig til et eller flere hold: 
Ungdomsskolen i UngiAarhus.  
 

UngiAarhus har en ungdomsklub i dit nærområde. I ungdomsklubben møder unge andre unge – her er plads til 
socialt samvær, fordybelse og masser af aktiviteter, og der er altid kompetente voksne, der er der for de unge. 
Find den lokale ungdomsklub her:  UngiAarhus' ungdomsklubber. Her kan du også nemt melde dit barn ind. 
 
Gå på opdagelse på UngiAarhus, hvor vi fortæller meget mere om mulighederne i ungdomsklub og i ungdoms-
skole. Følg også UngiAarhus på Facebook og Instagram. Her får du indblik i spændende tiltag og tilbud for og 
sammen med unge.  
 
Vi glæder os fantastisk meget til at møde dit barn i ungdomsklubben og på ungdomsskolehold.  
 
De bedste hilsner  
Ungdomsklubberne og Ungdomsskolerne i UngiAarhus  
 
 
 

Om UngiAarhus:  
UngiAarhus driver fritids- og ungdomsklubber, pædagogisk ledede legepladser samt ungdomsskoler i 
hele Aarhus Kommune.  
 
Hos UngiAarhus er vi alle en del af et stort og mangfoldigt fællesskab, der bygger på tillid, tryghed og 
gensidig respekt. UngiAarhus er for alle byens børn og unge – vi møder dig, som du er, og hvor du er. 
UngiAarhus er din mulighed for at lave spændende aktiviteter, fordybe dig i interesser, knytte 
venskaber for livet, blive klogere på verden - og i det hele taget have det sjovt sammen med andre. 
 

https://ungiaarhus.aarhus.dk/ungdomsskolen/
https://ungiaarhus.aarhus.dk/ungdomsklub/
https://ungiaarhus.aarhus.dk/

